

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Aktywni Dla Stegien , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000310649 , Kod pocztowy: 05-462 , Poczta: Wiązowna , Miejscowość: Wiązowna , Ulica: Kwiatowa , Numer posesji: 20 , Województwo: mazowieckie , Powiat: otwocki , Gmina: Wiązowna , Strona www: ---, Adres e-mail: artur.bukowski.18@gmail.com , Numer telefonu: +48505015855 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Bukowski Adres e-mail: artur.bukowski.18@gmail.com Telefon: +48505015855

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dziecięcy Turniej Judo SAS 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	21.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Dziecięcy Turniej Judo SAS 2024 to impreza sportowo-rekreacyjna dla dzieci, która ma na celu popularyzację judo wśród mieszkańców Mazowsza oraz rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową dzieci i młodzieży.

Turniej zostanie zorganizowany 26.10.2024.

Będzie to jedna jednodniowa impreza dla zawodniczek i zawodników z klubów i szkółek judo.

W turnieju wezmą udział dzieci, zarówno dziewczęta jak i chłopcy w wieku od 6 do 14 lat.

Uczestnicy zostaną podzieleni na kategorie w zależności od wieku, wagi i umiejętności tak by w każdej kategorii było 3-4 zawodników/zawodniczki.

Zawodniczki i zawodnicy będą rywalizować ze sobą w systemie każdy w każdym w swojej kategorii, wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe nagrody.

Turniej odbywać się będzie na sali widowiskowej Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej Daniel przy ul. Nowoursynowskiej 154a, z którą oferent współpracuje od wielu lat.

Zawody będą prowadzone przez osoby przekolone do sędziowania walk judo - 5 osób. Walki będą odbywać się na 4 matach jednocześnie. Przewidujemy udział około 80 zawodników/zawodniczek.

Przewidywany czas trwania imprezy to około 5 godzin.

Organizowane zawody są kontynuacją działań Stowarzyszenia w dziedzinie judo i mają na celu nie tylko rywalizację między zawodniczkami/zawodnikami, ale przede wszystkim mają zachęcić uczestników do uprawiania sportu. Oferent od 4 lat prowadzi na Ursynowie sekcję judo w ramach Klubu Sportowego Daniel, od dwóch lat prowadzi cykliczne spotkania judo, tzw. Randori czyli treningi walk, w których spotykają się zawodnicy i zawodniczki z różnych warszawskich klubów judo. Od ponad 14 lat Oferent działa w dziedzinie sportu i wychowania dzieci i młodzieży, prowadząc różnorodne zajęcia sportowe (np. sekcja narciarska, szkołka piłkarska) oraz organizując dla nich liczne zawody sportowe (zawody narciarskie, turnieje piłkarskie).

Przy organizacji zadania przewidujemy współpracę z warszawskimi szkołami i klubami judo.

Przed imprezą nastąpi jej przygotowanie:

- promocja imprezy poprzez fanpage Stowarzyszenia Aktywni dla Stegien oraz podczas zajęć Klubu Judo a także przez kontakt z innymi Klubami i Szkołkami Judo oraz rekrutacja uczestników
- zarezerwowanie sali
- ubezpieczenie OC imprezy (Oferent posiada wykupioną roczną polisę OC na działalność m. in. zakresie organizowania amatorskich imprez sportowych)
- zakup pamiątkowych nagród dla uczestników
- nawiązanie współpracy z obsługą imprezy

Termin imprezy: 26.10.2024, w godz. 10:00-15:00

Informacja o dostępności Stowarzyszenie swoją działalnością nie wyklucza uczestnictwa w zadaniu osób ze szczególnymi potrzebami, zapewniając dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami jako odbiorcom zadania publicznego. Każdy może w nim uczestniczyć na zasadzie równości z innymi osobami. Stowarzyszenie gwarantuje: 1. Obiekt i miejsce realizacji zadań spełniają dostępność architektoniczną. 2. Dostępność cyfrową w postaci: - informacji umieszczanych na stronach WWW - informacje zawarte na stronie, teleadresowe, linki, formularze do kontaktu, nawigacja, - strony mają możliwość „powiększania obrazu” - informacje umieszczane są prostym językiem komunikacji publicznej. W przypadku konieczności dostosujemy i udostępniemy: technologie asystujące, osobę do systemu komunikowania się językiem migowym. 3. Dostępność informacyjna: - poprzez środki

wspierające komunikowanie się - sms, komunikatory, WhatsApp - dokument wg uniwersalnego projektowania - poczta elektroniczna - komunikacja audiowizualna - strony internetowe W przypadku jeśli Stowarzyszenie nie będzie w stanie zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami oświadczamy, iż zapewnimy alternatywę takiego wsparcia - w postaci: 1) zapewnienia osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub 2) zapewnienia wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub 3) wprowadzenia takiej organizacji działań, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób.

Miejsce realizacji

Zadanie zostanie zrealizowane w a sali widowiskowej Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej Daniel przy ul. Nowoursynowskiej 154a.

Obiekt, w którym odbędzie się impreza jest przystosowany dla osób ze szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Dziecięcego Turnieju Judo SAS 2024	jedna, pięciogodzinna impreza	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba uczestników zadania	80 uczestników	Lista uczestników
Liczba dyscyplin sportowych	1 dyscyplina	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba kategorii wiekowych/wagowych	10 kategorii	Lista z wynikami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Aktywni dla Stegien zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w sierpniu 2008r. Działa na podstawie statutu, który jako główne cele organizacji wymienia między innymi: działalność w zakresie edukacji, kultury i sportu dzieci, młodzieży i osób dorosłych, promocję wartości etycznych w sferze publicznej, upowszechnianie postaw obywatelskich i patriotycznych wśród dzieci i młodzieży, promocję kultury, sztuki i edukacji, promocję wartości rodzinnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie w ramach swojego statutu prowadzi nieodpłatną i odpłatną działalność statutową. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej. Swoją działalność Stowarzyszenie rozpoczęło organizacją cyklu zabaw dla najmłodszych i warsztatów dla młodych kobiet. W styczniu

2009r. zorganizowało koncert „Dary Trzech Króli”, który odbył się w Kościele N.M.P. Matki Miłosierdzia na Stegnach. Od kwietnia 2009r do sierpnia 2016 roku Stowarzyszenie wynajmowało odpłatnie od Administracji Stegny Południe pomieszczenia w budynku przy ul. Barcelońskiej 1, gdzie rozpoczęło swoją działalność Centrum Aktywności. Było to miejsce, gdzie Stowarzyszenie proponowało mieszkańcom różnorodne zajęcia jak regularne warsztaty decoupage dla dorosłych, zajęcia plastyczne dla dzieci, zajęcia fitness, warsztaty wizażu dla kobiet, regularne zajęcia metodą Montessori dla dzieci w wieku 2-4 lata, zajęcia plastyczno-ruchowe dla dzieci i rodziców, grupę zabawowa dla dzieci około 1 roku, naukę gry na instrumentach, naukę śpiewu, zajęcia plastyczne, taniec nowoczesny oraz klasyczny dla dzieci i młodzieży. Prowadzone były także bezpłatne (finansowane przez M.St. Warszawę) zajęcia w Klubie Młodego Matematyka, Klubie Gier Strategiczno-Logicznych, Klubie Twórczego Nastolatka.

Do kwietnia 2010r SAS prowadziło w Centrum Aktywności bezpłatną świetlicę, w której codziennie, w godzinach od 14.00 do 18.00, dzieci mogły otrzymać pomoc w odrabianiu lekcji, nauczyć się tańca, gry na gitarze i pogrążyć w gry strategiczno-logiczne.

Od 2010r. Stowarzyszenie organizuje wyjazdy letnie i zimowe dla dzieci i młodzieży - zimowiska, obozy narciarskie, kolonie, obozy rekreacyjno – sportowe i spływy kajakowe, w których niejednokrotnie brali udział także wychowankowie zaprzyjaźnionych domów dziecka i pogotowia opiekuńczego. W wyniku tych działań grupa nastolatków zawiązała w lutym 2010r. nieformalną grupę młodzieżową - Nowe Pokolenie. Grupa ta działa na rzecz lokalnej społeczności w latach 2010-2014. W roku 2013 Nowe Pokolenie jako nieformalna grupa młodzieżowa otrzymała dotację z programu Młodzież w Działaniu i realizowała projekt teatralny.

Od 2010r. SAS organizuje i współorganizuje także liczne festyny z różnych okazji np. Dnia Dziecka, zakończenia lata, które odbywają się na osiedlu i boiskach pobliskich szkół.

Od września 2011 roku do sierpnia 2016 roku Stowarzyszenie prowadziło Punkt Przedszkolny „Wspaniałe Ziarenko”, w którym prowadzone były zajęcia metodą M.Montessori.

W 2010r Stowarzyszenie stało się inicjatorem i uczestnikiem działającego na Stegnach lokalnego Partnerstwa „Nasze Stegny”, które zrzesza kilkanaście instytucji, biznesów i mieszkańców Stegien wokół działalności na rzecz rozwoju lokalnej społeczności (w ramach Partnerstwa SAS współorganizowało Dzień Sąsiada, warsztaty dziennikarskie dla młodzieży, warsztaty artystyczne, warsztaty z savoir vivre, warsztaty komunikacyjne, festyny i mikołajkowe imprezy integracyjne dla mieszkańców).

W latach 2010-12 Stowarzyszenie prowadziło projekty współfinansowane z budżetu miasta st. Warszawy z zakresu profilaktyki i aktywizacji dzieci i młodzieży w ramach zagospodarowania czasu wolnego tj. Klub Młodego Matematyka, Kluby Twórczego Nastolatka oraz Warsztaty i Turnieje gry logicznej SET. W latach 2010 aż do teraz Stowarzyszenie w ramach profilaktyki i aktywizacji dzieci i młodzieży prowadzi Kluby Młodzieżowe SAS (również współfinansowane z budżetu miasta). W latach 2012-2016 dla dzieci i młodzieży prowadzone były także projekty kulinarne (Bajkowe Gotowanie oraz Kulinarna Przygoda) mające na celu rozwijanie zainteresowań młodych odbiorców. Także dla dzieci i młodzieży prowadzone były w latach 2013-2016 projekty edukacyjne „Na powstańczym szlaku”, „My cwaniaki warszawiaki” współfinansowane przez m. st. Warszawa.

W latach 2011 – 2016 Stowarzyszenie prowadziło Klub Wsparcia Rodziny, który potem przekształcił się w Klub Rodzinny SAS, mający na celu wsparcie całej rodziny (to również projekt współfinansowany ze środków m. st. Warszawy). W latach 2013 oraz 2015 otrzymaliśmy dotacje w ramach programu operacyjnego FIO na realizację projektu wspierającego rodziny „Trzymajmy się

razem" i „Rodzino trzymaj się razem”.

Od roku 2011 aż do teraz Stowarzyszenie prowadzi i rozwija Szkołę Piłkarską SAS, której głównymi celami są rozwój, aktywizacja i kształtowanie charakteru i wychowanie młodych ludzi, a także, poprzez projekty towarzyszące jak Turnieje Piłkarskie oraz rodzinne czy dla rodziców, wspieranie całych rodzin.

W okresie listopad – grudzień 2017 Stowarzyszenie realizuje projekt Zwycięska Drużyna SAS 2017 współfinansowane ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości.

W 2012 roku SAS realizowało trzy projekty współfinansowane ze środków M. St. Warszawy: - KLUB WSPARCIA RODZINY SAS 2012

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS – 2012
- BAJKOWE GOTOWANIE- KULINARNA PRZYGODA Z LITERATURĄ
- KLUBY MŁODEGO MATEMATYKA, WARSZTATY GRY LOGICZNEJ SET I WARSZAWSKI TURNIEJ SETA - SZKOŁKA PIŁKARSKA SAS 2012
- PUCHAR STEGIEN SAS 2012 – wiosenny, jesienny turniej piłkarski

W 2013 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2013 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- KLUB RODZINNY SAS 2013 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- NA POWSTAŃCZYM TROPIE- współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SZKOŁKA PIŁKARSKA SAS - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- PARTNERSKA RODZINA – RODZINO TRZYMAJ SIĘ RAZEM! - współfinansowany ze środków programu operacyjnego FIO W 2014 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2014 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- KLUB RODZINNY NA STEGNACH 2014 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- CZTERY PORY ROKU NA STEGNACH- współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- RODZINNE MISTRZOSTWA STEGIEN - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- MY, CWANIAKI WARSZAWIAKI - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy

W 2015 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2015 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- KLUB RODZINNY NA STEGNACH 2015 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SAŚIEDZKO NA STEGNACH- współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SZKOŁKA PIŁKARSKA SAS 2015 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJE PIŁKARSKIE SAS 2015 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- RODZINNE MISTRZOSTWA STEGIEN SAS2015 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- TRZYMAJMY SIĘ RAZEM! - zajęcia i wydarzenia dla dzieci i całych rodzin, współfinansowany ze środków FIO

W 2016 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2016 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- KLUB RODZINNY NA STEGNACH 2016 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SAŚIEDZKO NA STEGNACH- współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SZKOŁKA PIŁKARSKA SAS 2016 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- EURO NA STEGNACH I TURNIEJE PIŁKARSKIE SAS 2016 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- MY CWANIAKI WARSZAWIAKI - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- KULINARNA PRZYGODA - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy

- AKTYWNE LATO SAS 2016 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE WAKACJE SAS 2016 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- RODZINNE MISTRZOSTWA STEGIEN SAS 2016 - współfinansowany ze środków M. St. Warszawy

W 2017 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2017 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy
- SZKÓŁKA PIŁKARSKA SAS 2017 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJE PIŁKARSKIE SAS 2017 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJ OJCÓW SAS 2017 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE LATO SAS 2017 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- ZWYCIĘSKA DRUŻYNA SAS 2017 - współfinansowanie ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości

W 2018 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2018 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy - SZKÓŁKA PIŁKARSKA SAS 2018 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJE PIŁKARSKIE SAS 2018 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJ OJCÓW SAS 2018 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE LATO SAS 2018 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- ZWYCIĘSKA DRUŻYNA SAS 2018 - współfinansowanie ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości - Przygodowe LATO SAS 2018 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy

W 2019 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2019 – współfinansowany ze środków M. St. Warszawy - SZKÓŁKA PIŁKARSKA SAS 2019 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJE PIŁKARSKIE SAS 2019 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- TURNIEJ OJCÓW SAS 2019 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE LATO SAS 2019 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- Przygodowe LATO SAS 2019 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy

W 2020 roku Sas realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2020 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- SENIORIADA - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- SŁUCHAJ I DZIAŁAJ - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- SZKÓŁKA PIKARSKA SAS - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE SAS 2020 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- TURNIEJ OJCÓW SAS 2020 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE LATO SAS 2020 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- OBOZY LETNIE SAS 2020 - współfinansowanie ze środków Mazowieckiego Kuratora Oświaty

W 2021 roku Sas realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2021 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- MOJA PRACOWNIA - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- ODPORNY JAK DĄB - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- SŁUCHAJ I DZIAŁAJ - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE SAS 2021 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- MUNDIAL PRZEDSZKOLNY SAS 2021 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- AKTYWNE LATO SAS 2021 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy
- OBOZY LETNIE SAS 2021 - współfinansowanie ze środków Mazowieckiego Kuratora Oświaty

- WYJAZD PROFILAKTYCZNY SAS dla Młodzieży - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy

W 2022 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2022 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- MOJA PRACOWNIA 2022 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE SAS 2022 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE W NATURZE DLA MŁODZIEŻY - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- FESTIAL NARCIARSKI SAS 2022 - współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,
- MUNDIAL PRZEDSZKOLNY SAS 2022 - współfinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,
- AKTYWNE LATO SAS 2022 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy,
- OBOZY LETNIE SAS 2022 - współfinansowanie ze środków Mazowieckiego Kuratora Oświaty

W 2023 roku SAS realizowało projekty:

- KLUBY MŁODZIEŻOWE SAS 2023 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- MOJA PRACOWNIA 2023 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE SAS 2023 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- WARSZTATY PROFILAKTYCZNE W NATURZE DLA MŁODZIEŻY - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- FESTIAL NARCIARSKI SAS 2023 - współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,
- MUNDIAL PRZEDSZKOLNY SAS 2023 - współfinansowane ze środków M.St. Warszawy,
- AKTYWNE LATO SAS 2023 - współfinansowanie ze środków M. St. Warszawy,
- OBOZY LETNIE SAS 2023 - współfinansowanie ze środków Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

- osoby przeszkolone do sędziowania zawodów - 5 osób
- zabezpieczenie medyczne - 1 osoba

Zasoby rzeczowe

- maty do walk

Zasoby finansowe

Nie przewidujemy pobierania świadczeń od odbiorców zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędzia główny turnieju - 5 godzin	450,00		
2.	Sędzia - 4 osoby po 5 godzin	1 600,00		
3.	Nagrody dla uczestników Turnieju	2 000,00		

4.	Zdrowy poczęstunek i napoje dla uczestników turnieju	1 200,00		
5.	Koordinator prowadzący Zawody - 5 godzin podczas zawodów oraz przygotowanie i rozliczenie zawodów - 10 godzin	750,00		
6.	Wynajem sali widowiskowej - 5 godzin	3 000,00		
7.	Zabezpieczenie medyczne - 5 godzin	500,00		
8.	Promocja imprezy - 1 osoba	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.